Etiam in civ. *Alba de Tormes* (Salamanca) ubi incorruptum asservatur Corpus S. Matris nostrae Teresiae a Iesu, Patribus nostris ordinantibus aliquae «*Jornadas Teresianas*» celebrata sunt ad quosdam adspectus illustrandos vitae et doctrinae Seraphicae Matris. Tres conferentiae habitae sunt: d. 29 novembris 1961: «*Las sietes conversaciones de Santa Teresa*» a P. Lucinio a SS. Sacramento; d. 30 novembris 1961: «*En torno a Santa Teresa*» a Iosepho Maria González Serrano; d. 1 decembris 1961: «*Santa Teresa mujer española*» ab Excmo Viro Antonio Estella y Bermúdez de Castro, praeside «Diputación Provincial». — Die 2 decembris, clari viri Andreas García Sánchez, Professor in Universitate Salmanticensi, et Antonius Alamo Salazar, chronista officialis civitatis, simul historice et poetice thema proposuerunt: «*Alba de Tormes y Santa Teresa de Jesús*». Die 3 decembris hae «*Jornadas Teresianas*» conclusae sunt per sermonem P. Angeli Emmanuelis a Pueru Iesu, Prioris Conventus Albensis. In eadem caeremonia religiosa et actus consecrationis civitatis Sanctae Teresiae lectus est.

*Novum Monasterium in La Aldehuela*

Die 9 ianuarii 1961 novum Monialium Nostrarum Monasterium haud longe a civitate Madrid, in loco *La Aldehuela* (dioec. Matritensis, España), sub titulo Sacratissimi Cordis Iesu et S. Patris nostri Ioseph benedictum et inauguratum est.

Superiorissa et moniales conditrices e monasterio proveniunt oppidi vulgo *San Pedro de Arenas* (dioec. et prov. Abulensis).

## EX PROVINCIA ROMANA

*Restauratio Sacelli Scalaris S. M. Teresiae*

Omnis plane norunt in templo nostro romano Sanctae Mariae de Scala pretiosam reliquiam pie asservari pedis dextri S. Matris nostrae Teresiae a Iesu, a Virginali corpore Sanctae a. 1616 amputati et a. 1617 Congregationi Italicae dono dati ut in sacello ad hoc erecto in praefata Ecclesia de Urbe excoleretur.

Ad hanc asservandam reliquiam Maiores nostri per pulchrum sacellum saec. XVII aedificandum curarunt, cui exornando opes munifice impenderunt ut dignum evaderet Urbis et ipsius Sanctae Matris Reliquiae. At, multis ex rationibus, post tantos annos, idem sacellum restaurandum ac reficiendum erat, quod Patres Scalares, opera praecepsim P. Arduini ab Immaculata Conceptione, Prioris, occasionem nacti proximae quatercentenariae Reformationis nostrae commemorationis, in rem deducendum curarunt. Restaurationis opera Aegysto Ercadi, Architecto, commissa sunt, quo moderante sacellum pulcrius redditum est, marmoribus pretiosis expolitis et ex novo in parte suffectis, picturis refectis, altare novo prorsus reddito.